bezogen auf die Wellenmitte
Druckluftmotor Baureihe RD-U-190
umsteuerbar
0,19 kW
abwürgefest, ölfrei
Fr max 810N radiale Wellenbelastung
Fa max 1600N axiale Wellenbelastung
Luftanschluß: empfohlener Zuluft-Schlauch Ǿ mm/innen LW 6 mm

Nm
Luftverbrauch
m³/min
Masse
Kg
Standart L
mm
(-10)
L
mit Auspuff
Sinterscheibe
Anschluß
seitlich
(-20)
Bestell -Nr./Typ
190 7000 14000 0,26 0,36 0,5 145 167 RD-U-190/7000
190 1760 3520 1,03 0,36 0,5 145 167 RD-U-190/1760
190 990 1980 1,83 0,36 0,5 145 167 RD-U-190/990
190 430 860 4,22 0,36 0,62 179 201 RD-U-190/430
190 240 480 7,56 0,36 0,62 179 201 RD-U-190/240
190 140 280 12,96 0,36 0,62 179 201 RD-U-190/140
Leistungsdiagramm bei Betriebsdruck 6 bar
Angaben der Schlauchinnendurchmesser beziehen sich auf eine maximale Schlauchlänge von 3m. Bei Schlauchlängen über 3m ist ein Druckabfall zu beachten und ggf.
ein größerer Schlauchdurchmesser zu wählen.
RD-U-190/7000 1400 2800 4200 5600 7000 8400 9800 11200 12600 14000